eosdem muros, tam homines
  quam mulieres ex generatione ibi habitantes fuerint uel habitant aut ad habitandum uenerint, a 
 80 maximo usque ad minimo, presentes et futuros, sic dono domino Deo et omnes ad unum dominum, 
  id est, episcopum Sancti Saluatoris de Oueto, seruiant perpetim nunc et in euum uel illis quibus ipse
  commiserit in tali uero pacto, ut nullus sayo neque uicarius illuc pro pignora nec pro homicidio
  neque pro fossataria neque pro nulla calumpnia uiolenter introeat neque nullus aliquis homo. Quod
  si fortasse aliquis, suadente diabolo uel instigante, maior persona uel minor, parui pendens uel mei
 85 decreta collate rei intra per scriptis terminis uim aliquam inferre uoluerit, excepto opus
  perfregerit, quingentos solidos presumpcione componat episcopo presenti uel successoribus eius, et
  est manifestum. Si quis uero ab hodierno die et deinceps nunc testamentum uel decretum a me
  legitime pro anima mea uel pro regni mei gubernacione factum disrumpere uel auferre
  presumpserit, primo iram Dei incurrat et a liminibus sancte Dei Ecclesie extraneus existat et cum 
 90 Iuda Scariothe eterna supplicia sustineat nisi resipuerit. Et postmodum hec donacio firma
  stabilisque permaneat in omni euo. Amen. Factum testamentum uel decretum pridie idus martii,
  regnante domino nostro Iesu Christo sub era Mª Cª XIIIª. 
   Ego Adefonsus rex Legionis et Gallecie atque Castelle et Asturiarum hanc donacionem domino
  Deo feci et sanctis prenominatis et scribere iussi et manibus propriis firmaui et testibus firmare
 95 rogaui. Addo igitur ego Adefonsus rex quendam ferrarium quem uocant Eita Velasquiz, 
  cognomento Aluito. Vrraca, gloriosi et magni imperatoris regis filia, confirmat. Geluira, regis
  similis filia, confirmat. Bernardus, sancte sedis Palentine Ecclesie pontifex, subscripsit. Pelagius
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  Legionensis sedis episcopus, confirmat. Petrus, sancte sedis Asturicensis antestis, confirmat.
  Scemenus, gratia Dei Auzensis Ecclesie presul, subscripsit. Gundissaluus, Dumiensis Ecclesie
 100 presul, subscripsit. Arias, sancte sedis Ouetensis Ecclesie episcopus, confirmat. Munnio comes 
  confirmat. Petro Pelaiz comes confirmat. Pelagio Pelaiz confirmat. Garseani filius, Gomesani
  comes, confirmat. Fredenando Flaginiz, armiger regis, confirmat. Aluazil Sesnando Colimbriense
  confirmat. Comes Veila Ouequiz confirmat. Roderico Didaz confirmat. Petro Guterriz confirmat.
  Petro Ouequiz confirmat. Annaia Petriz confirmat. Petro Garseaz confirmat. Iohanne Ordonniz 
 105 confirmat. Eita Cidiz confirmat. Didaco Ordonniz confirmat. Pelagio Didaz confirmat. Alfonso 
  Monniz confirmat. Veremundus Guterriz confirmat. Abbas domino Ranemiro confirmat. Item 
  abbas domino Veila confirmat. Pelagius abba confirmat. Abbas domino Eita confirmat. Vendimius
  abba confirmat. Aluarus abba confirmat. Romanus primiclerus confirmat. Veremundus Iohannis
  confirmat. Martinus presbiter confirmat. Garsea iudex confirmat. Hic coram testibus Martinus 
 110 testis confirmat. Flaino testis confirmat. Pelagio testis confirmat. Iohannes notarius regis qui hunc
  testamentum scripsit sub die et anno quo supra. 
   Notum sit cunctis hunc testamentum audientibus similem uel haberi intra abdita supradicte arce
  cum reliquiis sanctorum supradictorum. 
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